Il bene in oggetto è gravato dalle seguenti formalità 

pregiudizievoli: l’unica formalità pregiudizievole è costituita dal 

pignoramento in oggetto. 

LOTTO N. DUE 

al valore d’asta (ribassato ai sensi dell’art. 591, II comma, cpc 
nella misura del 25%) pari ad 
Euro 3.651,42 (euro tremilaseicentocinquantuno/42) 

offerta minima pari al 75% del valore d’asta 
Euro 2.738,56 (euro duemilasettecentotrentotto/56) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non 

potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (EURO MILLE/00) 

COMUNE DI UBICAZIONE 

Boscoreale (NA) alla Via V. Emanuele n 86. 

DESCRIZIONE e DATI CATASTALI 

piena ed esclusiva proprietà area parcheggio ubicata in